様式第４号(第５条関係)

奥出雲町ケーブルテレビ移転申請書

年  月  日

  奥出雲町長 様

 奥出雲町ケーブルテレビの移転について、次のとおり申請します。

なお、移転に当たり工事分担金を納付することを誓約いたします。

移
転
す
る
場
所
・
加
入
者

氏名（ふりがな）

又 は 法 人 名

住 所
自 治 会

奥出雲町           番地

（       自治会）

電 話 番 号     － 有 線 番 号     －

日中の連絡先

申 請 者
（加入者と異なる場合

のみ記入して下さい）

氏名又は
法 人 名

住 所
奥出雲町           番地

電話番号          －

移 転 種 別
□ 光成端箱(ＯＮＵ) □ 多機能端末  □ テレビ電話

□ 引込線      □ 電柱

移 転 先 の 住 所
（移転先が異なる場合

のみ記入ください。)

奥出雲町           番地

（         自治会）

工 事 希 望 日  年    月    日

移 転 す る 理 由

／ 備 考